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IX 

EDİTÖRDEN 

Harran Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisinin 38. sayısını önceden 
belirlendiği üzere 15 Aralık 2017 günü ilim dünyasının istifadesine sunmuş 
bulunuyoruz. Fakültemizin 30. yılını kutladığı 2017 senesi, tüm faaliyet alanlarında 
olduğu gibi dergimizin de yenilenme sürecinin başladığı bir sene olmaktadır.  

Ulusal hakemli bir dergi olan dergimiz için belirlediğimiz hedef mümkün 
olan en kısa sürede uluslararası seviyedeki indekslerde taranmak suretiyle 
uluslararası hakemli bir dergi haline gelmektir. İşbu hedefin ilk adımı olan ULAKBİM 
TR DİZİN’e başvurumuz tamamlanmış olup dergimiz, 37. sayısı itibariyle izlenmeye 
başlanmıştır. DergiPark tarafından taranan dergimiz, İSAM İlahiyat Makaleleri Veri 
Tabanı, SOBIAD: Sosyal Bilimler Atıf Dizini’nde taranmaya başlanmıştır. Gelişimini 
hızla sürdüren dergimiz son altı ayda Google Akademik, ERIH Plus, Arastirmax gibi 
indekslerde taranmaya başlanmıştır. Bunun yanında bazı uluslararası indekslerle 
yazışmalarımız devam etmekte, başvurularını tamamladıklarımızın taranma sürecini 
editör kurulumuz titizlikle takip etmektedir. 

Dergimizin önceki sayısında ilan ettiğimiz gibi 38. Sayı itibariyle Chicago 
Dipnot Usulüne geçilmiştir. Ön değerlendirme sürecinde makaleler söz konusu 
usule uygunluk açısından da incelenmiştir. Dergimizin bu sayısında yayınlanan 
makaleler editör kurulumuz tarafından itinalı bir çalışma ile ön değerlendirme 
sürecinden geçirilip hakemlerimize yöneltilmiştir. Buna binaen sayıda makaleleri 
değerlendirerek dergimize emeği geçen hakemlerimize de ayrıca teşekkür ederiz.  

Dergimizin 38. Sayısında İslâmî İlimlerle alakalı makaleler yoğunlaşmıştır. 
Tefsir, Tasavvuf, Kelam ve Arap Dili ve Belagati gibi alanlarda araştırma 
makalelerinin yanında Sosyoloji ve Psikoloji gibi sosyal bilimlerle alakalı makaleler 
yer almıştır. Bunun yanında İslam Tarihi alanında bir tercüme de yayımlanmıştır. 

Dergimizin 15 Haziran 2018 yılında yayımlanması planlanan 39. Sayısı için 
değerli çalışmalarınızı beklediğimizi belirtmek isteriz. Dergimize yoğun mesai 
harcayan editör yardımcılarıma buradan teşekkür etmeyi bir borç bilirim. 

Bir sonraki sayımızda buluşmak dileğiyle. 

 
Yrd. Doç. Dr. Ömer SABUNCU 

 

 


